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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5 Женщины, 50m На спине Женщины
16.03.2022 - 10:41 Результаты Предварительный
РО 29.27 РУЧИНА Юлия Нижегородец-ЦСП Руза 11.07.2015
ЮРО 29.42 КАРТАШОВА Дарья Сормово Познань 12.07.2013

Норматив МСМК 14 +: 28.20  /  Норматив МС 12 +: 29.20  /  Норматив КМС 10 +: 30.90  /  Норматив I разряд 9 +: 32.50  /
Норматив II разряд 9 +: 37.50  /  Норматив III разряд 9 +: 41.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 48.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 58.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:08.00

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.82 Q 1 609
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс СШ ДС "Юность -1-ЦСП" Н.Новгород 31.85 Q 1 607
3. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.94 Q 1 602
4. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.57 Q 2 568
5. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 кмс СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 32.61 Q 2 566
6. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.09 Q 2 542
7. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.21 Q 2 536
8. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 33.45 Q 2 524
9. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 33.91 R 2 503

10. ПОЛИКАНОВА Полина 08 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.45 R 2 480
11. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 34.49 2 478
12. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 34.53 2 477
13. САПУНОВА Вероника 05 кмс Бор-1 34.59 2 474
14. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 34.66 2 471
15. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 34.77 2 467
16. МАКАРЕНКО Анастасия 09 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.79 2 466
17. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 35.17 2 451
18. ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 35.26 2 448
19. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 35.29 2 446
20. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 35.41 2 442
21. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 35.59 2 435

СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 35.59 2 435
23. ЖИЖИНА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 35.71 2 431
24. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 36.07 2 418
25. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.09 2 417
26. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 36.20 2 413
27. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 36.24 2 412
28. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 36.27 2 411
29. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 36.58 2 401
30. ЦАРЬКОВА Алена 08 2 СШ "Икар" Саров 37.03 2 386
31. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 37.04 2 386
32. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 37.19 2 381
33. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 37.54 3 371
34. ЮЛАЕВА Анна 09 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 37.72 3 365
35. АБРАМОВА Мария 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.79 3 336
36. ПРОСЁЛКОВА Алина 09 2 Бор-2 39.38 3 321
37. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 39.66 3 314
38. ВОЛКОВА Анна 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 39.84 3 310
39. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 40.78 3 289
40. РЫБИНА Екатерина 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 41.25 3 279

DNS НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс СК ННГУ
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5, Женщины, 50m На спине, Предварительный, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DNS СИНОТОВА Анна 06 ФОК "Олимпия" Воскресенское
DNS ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5, Женщины, 50m На спине, Предварительный

Юниорки (15-17 лет)

1. ЗАХАРОВА Дарья 07 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 31.82 Q 1 609
2. ФРОЛОВА Елизавета 07 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.09 Q 2 542
3. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 33.21 Q 2 536
4. ТИХВИНСКАЯ Алиса 07 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 33.45 Q 2 524
5. ПОДЧИЩАЕВА Екатерина 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 33.91 R 2 503
6. ПОДЧИЩАЕВА Яна 07 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 34.53 2 477
7. САПУНОВА Вероника 05 кмс Бор-1 34.59 2 474
8. ЛОБАНОВА Изольда 06 1 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 34.66 2 471
9. ЯКУШЕВА Анастасия 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 35.29 2 446

10. ЛИСИНА Ксения 07 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 35.41 2 442
11. СКУДНЯКОВА Софья 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 35.59 2 435
12. БЕРГ Ксения 05 1 ФОК "Победа" Богородск 36.24 2 412
13. КУРТИНА Кристина 06 2 Бор-2 36.58 2 401
14. ШВАЙБЕРОВА Мария 05 2 СШ "Икар" Саров 37.19 2 381
15. АБРАМОВА Мария 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.79 3 336
16. РЫБИНА Екатерина 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 41.25 3 279

DNS СИНОТОВА Анна 06 ФОК "Олимпия" Воскресенское
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5, Женщины, 50m На спине, Предварительный

Девушки (13-14 лет)

1. БУЙЛИНА Виктория 08 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 31.94 Q 1 602
2. ГРИГОРЬЕВА Варвара 08 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.57 Q 2 568
3. ПОЛИКАНОВА Полина 08 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.45 R 2 480
4. НИКОНОРОВА Анастасия 09 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 34.49 2 478
5. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 34.77 2 467
6. МАКАРЕНКО Анастасия 09 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 34.79 2 466
7. ЧОРНЕЙ Екатерина 08 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 35.17 2 451
8. ШИТОВА Ярослава 08 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 35.26 2 448
9. АНИСИМОВА Елизавета 08 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 35.59 2 435

10. ЖИЖИНА Ульяна 09 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 35.71 2 431
11. ЖУРАВЛЁВА Маргарита 08 2 СШ "Икар" Саров 36.07 2 418
12. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 36.09 2 417
13. СМИРНОВА Ярослава 09 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 36.20 2 413
14. ПРОНИНА Виктория 08 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 36.27 2 411
15. ЦАРЬКОВА Алена 08 2 СШ "Икар" Саров 37.03 2 386
16. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 37.04 2 386
17. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 37.54 3 371
18. ЮЛАЕВА Анна 09 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 37.72 3 365
19. ПРОСЁЛКОВА Алина 09 2 Бор-2 39.38 3 321
20. АНДРИЯНОВА Анастасия 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 39.66 3 314
21. ВОЛКОВА Анна 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 39.84 3 310
22. МАСЛОВА Виктория 08 3 СШОР "Заря" Дзержинск 40.78 3 289

DNS ЕГОРОВА Людмила 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 5, Женщины, 50m На спине, Предварительный

EXH КОННОВА Диана 10 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 33.92 2 503


